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Wojciech Pawluk

Radny Rady Miejskiej

Gminy Gryfów Ś!ąski

W załączeniu przekazuję odpowiedź Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych we Lwówku

Śląskim na pańskie interpelacje skierowane do Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski w dniu 11

grudnia 2OL9r.
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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów S!ąski

W odpowiedzi na pismo w sprawie interpelacji oraz zapytań Radnego Rady Gminy Gryfów Śląski

Pana Wojciecha Pawluka informuję, że:

1. W sprawie interpelacji dotyczącej uszkodzonej barierki w Rząsinach przy drodze powiatowej
2516Dwokolicy posesjinr50 informuję, że barierka zostanie naprawiona w styczniu 2019 r,

2. W sprawie interpelacji dotyczącej braku barier ochronnych przy drodze powiatowej Z298D
we wsi Wolbromów informuję, że remont drogi powiatowej, o którym pisze Radny Wojciech
Pawluk obejmował likwidację szkód powodziowych, które powstaĘ w 2OI2 roku, Urząd
Wojewody Dolnośląskiego uznał uszkodzenia nawierzchni drogi 2298D w całości ( 10,18 km )

uszkodzenie drogi 2525D odcinek o długości L,79 km, całkowite zniszczenie mostu
JNl 01015891 oraz częściowe uszkodzenie czterech mostów w sołectwie Ubocze. Protokół
szkód nie obeimował uszkodzenia barier w Wolbromowie, Całkowity koszt napraw
powodziowych wyniósł ponad 4,33 mln złotych.
Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim z uwagi na zbyt niskie środki w 2019r. nie
planuje montażu barier energochłonnych sprężystych w tym miejscu.

3, W sprawie interpelacji dotyczącej montażu lustra drogowego przy wyjeździe z posesji 42,43,46
w Rząsinach informuję, że opisane miejsce jest zjazdem; w związku z tym koszty zakupu

oraz zamontowania lustra drogowego powinni ponieść właściciele lub użytkownicy zjazdu.
Stanowią o tym przepisy ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
( Dz.U,2018.2068 t.j,) -art,29 oraz 30 cytowanej ustawy.
W sprawie interpelacji dotyczącej ustawienia barier we wsi iząsiny przy wjeździe od strony
Wolbromowa informuję, że Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim nie posiada środków
na zakup i montaż barier w opisanym miejscu.

W sprawie interpelacji dotyczącej wycinki dwóch drzew w Rząsinach pomiędzy kościołem,
a szkołą informuję, że jedno ze zgłaszanych drzew jest przeznaczone do wycięcia. Wycinka
zostanie wykonana przez ZDP Lwówek Śląski w okresie zimowym do 31 marca br.

W bezpośrednim sąsiedztwie kościoła znajduje się jedno drzewo z gatunku dąb. W ocenie ZDP

dąb wymaga jedynie przycięć korekcyjnych i sanitarnych.
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